
UCHWAŁA NR XXI/207/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Gminą Wielka Wieś a Gminą Miejską Kraków 
w przedmiocie określenia zasad współpracy przy realizacji inwestycji pn. „Budowa dróg publicznych 

gminnych, ul. Wierzbowa klasy technicznej D i Bukowa klasy technicznej L w miejscowości Modlnica, 
polegająca na budowie: jezdni, chodników, zjazdów, skrzyżowań, kanalizacji deszczowej wraz 

z systemem regulującym zagospodarowanie wód na obszarze Gminy Wielka Wieś w postaci zbiornika 
retencyjnego, sieci elektrycznej (oświetlenia ulicznego), kanału technologicznego oraz przebudowie 
kolidującej infrastruktury technicznej”, która w części będzie przebiegała po działkach należących 

obecnie do Gminy Kraków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w zw. z art. 10 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j.: Dz.U. z 2025r.,  poz. 1153, z późn. zm.), w zw. z art. 19 ust.4 ustawy o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2025r., poz. 889, z późn.zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych - Porozumienia pomiędzy Gminą Wielka Wieś a Gminą Miejską Kraków,  w przedmiocie 
określenia zasad współpracy przy realizacji inwestycji pn. „Budowa dróg publicznych gminnych, 
ul. Wierzbowa klasy technicznej D i Bukowa klasy technicznej L w miejscowości Modlnica, polegająca na 
budowie: jezdni, chodników, zjazdów, skrzyżowań, kanalizacji deszczowej wraz z systemem regulującym 
zagospodarowanie wód na obszarze Gminy Wielka Wieś w postaci zbiornika retencyjnego, sieci elektrycznej 
(oświetlenia ulicznego), kanału technologicznego oraz przebudowie kolidującej infrastruktury technicznej”, 
która w części będzie przebiegała po działkach należących obecnie do Gminy Kraków. 

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy Stron określone zostaną w Porozumieniu, o którym mowa w § 1 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Wielka Wieś do zawarcia Porozumienia, o którym mowa w § 1 niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Wielka Wieś 
 
 

Marzena Bień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3CCD0A-5D5F-4CDA-9167-168A06B33752. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/207/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


